
 

1 

  
 

Zarządzenie Nr 23/2014 

Wójta Gminy Czernikowo 

 z dnia 15.04.2014 r. 

w sprawie przyjęcia stawki godzinowej za wynajem pomieszczeń w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Czernikowo w ramach projektu „EU-geniusz i szkoła 

tajemnic" współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym 

 (tekst jedn. Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1  

Przyjmuje się minimalną stawkę za wynajem pomieszczeń w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Czernikowo w ramach projektu „EU-geniusz i szkoła 

tajemnic" o następującej wysokości: 

- sale dydaktyczne - 18,80 zł/lh brutto. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                     Wójt 
 
                                                                     mgr inż. Zdzisław Gawroński   

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P r o j e k t  w s p ó ł f i n a n s o w a n y  p r z e z  U n i ę  E u r o p e j s k ą  

w  r a m a c h  E u r o p e j s k i e g o  F u n d u s z u  S p o ł e c z n e g o  

. .  

 

 


